
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД      

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

24.05.2023 № 214 
 

Об участии в региональном творческом конкурсе «Край родной – 

моя Россия. Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра» в 2023 году 

образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования и начального 

общего образования, Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга» 

  

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте 

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, приказа 

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 11.05.2023г. № 10-п-1138 «О проведении в образовательных 

организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования и начального общего образования, 

регионального творческого конкурса «Край родной – моя Россия. Ханты-

Мансийский автономный округ ‒ Югра» в 2023 году», в целях создания 

условий для воспитания гармонично развитой и социально ответственной 

личности на основе духовно-нравственных ценностей, исторических и 

национально- культурных традиций в образовательных организациях Ханты- 

Мансийского автономного округа – Югры,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в региональном творческом конкурсе «Край 

родной – моя Россия. Ханты- Мансийский автономный округ – Югра» (далее – 

Конкурс) с 25 мая 2023 года по 28 мая 2023 года. 

2. Определить участниками конкурса –музыкальных руководителей 

Булыкову Н.А., Николаева Е.Н., инструкторов по физической культуре 

Ханину М.С., Морозову О.А. 

3. Участникам, в срок до 28.05.2023 г., подготовить конкурсную 

работу согласно приложения 1 приказа Департамента образования и науки 



Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2023г. № 10-п-1138 

«О проведении в образовательных организациях Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, осуществляющих образовательную деятельность 

по образовательным программам дошкольного образования и начального 

общего образования, регионального творческого конкурса «Край родной – моя 

Россия. Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра» в 2023 году». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                              Ю.А.Ячникова 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___»_________2023г ___________/Гурьева О.В./ 

«___»_________2023г ___________/Булыкова Н.А./ 

«___»_________2023г ___________/Ханина М.С./ 

«___»_________2023г ___________/Николаева Е.Н./ 

«___»_________2023г ___________/Морозова О.А./ 


